

9 August 2023

Corporate Service Department	The Listing Department		
BSE Limited	National Stock Exchange of India Ltd		
25 th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,		
Dalal Street, Mumbai 400001	Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)		
	Mumbai 400051		
Scrip: Equity 500135	Trading Symbol: EPL		

Ref.: EPL Limited

Sub.: Newspaper clippings for Unaudited Financial Results (Consolidated & Standalone) for the quarter ended 30 June 2023.

Dear Sir / Madam,

Please find attached herewith copy of the Newspaper clippings of the Unaudited Financial Results (Consolidated & Standalone) of the Company for the quarter ended 30 June 2023, published in the newspapers viz. Business Standard and Mumbai Lakshadweep respectively.

The above is pursuant to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, for your information and record.

Kindly take the aforesaid on record.

Thanking You

Yours faithfully For **EPL Limited**



Keyur Doshi Company Secretary

Filed online

Encl: A/a

EPL LIMITED

Corporate Office: Top Floor, Times Tower, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013.

Tel: +91 22 2481 9000/9200. complianceofficer@eplglobal.com www.eplglobal.com Regd. Office: P.O. Vasind, Taluka Shahapur, Thane 421604, Maharashtra Tel: +91 9673333971 CIN: L74950MH1982PLC028947



GLOBAL OPERATIONS

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2023

(₹ in Million, except per share data)

				-
Sr.	Particulars	Quarter	Quarter	Year
No.		ended	ended	ended
		30-Jun-2023	30-Jun-2022	31-Mar-2023
		Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income	9,202	8,360	37,362
2	Profit before exceptional items and tax	662	502	2,691
3	Profit before tax for the period after exceptional items	662	491	2,680
4	Profit after tax for the period attributable to the owners of the Company	543	334	2,267
5	Total comprehensive income attributable to owners of the Company	402	256	2,653
6	Paid-up equity share capital (Face Value ₹ 2/- each)	636	632	636
7	Other equity (excluding Revaluation reserves)	-	-	19,256
8	Earnings Per Share (EPS) (in ₹) ^			
	Basic	1.71	1.06	7.15
	Diluted	1.71	1.06	7.15

^{(^} Quarterly figures are not annualised)

INDIA STANDALONE

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2023

(₹ in Million, except per chare data)

	(< in million, except per snare data)			
Sr.	Particulars	Quarter	Quarter	Year
No.		ended	ended	ended
		30-Jun-2023	30-Jun-2022	31-Mar-2023
		Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income	3,055	3,086	13,311
2	Profit before exceptional items and tax	255	418	2,002
3	Profit / (loss) for the period after exceptional items	255	418	2,002
4	Net Profit / (loss) after tax for the period	274	347	2,059
5	Total comprehensive income / (loss) for the period	274	347	2,059
6	Paid-up equity share capital (Face Value ₹ 2/- each)	636	632	636
7	Other equity (excluding Revaluation reserves)			8,360
8	Net Worth	8,892	8,187	8,598
9	Outstanding Redeemable Preference Shares	•	•	-
10	Debt Equity Ratio	0.16	0.24	0.20
11	Earnings Per Share (EPS) (in ₹) ^			
	Basic	0.86	1.09	6.47
	Diluted	0.86	1.09	6.47
	(^ Quarterly figures are not annualised)			
12	Capital Redemption Reserve	-	-	-
13	Debenture Redemption Reserve	-	-	-
14	Debt Service Coverage Ratio (in times)	1.58	2.98	3.78
15	Interest Service Coverage Ratio (in times)	6.00	9.89	10.02

NOTES:

Place: Mumbai

- The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held
- The above is an extract of the detailed format of the standalone and consolidated unaudited financial results for the quarter ended 30 June 2023 filed with stock exchange pursuant to Regulation 33 and Regulation 52 read with Regulation 63 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended).
- The full format of the standalone and consolidated unaudited financial results for the quarter ended 30 June 2023 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.eplglobal.com).
- For the other line items referred in regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made to the Stock Exchanges and are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.eplglobal.com).

For EPL Limited **Anand Kripalu** Managing Director and Chief Executive Officer



www.eplglobal.com





न्यात्रात् आह्यात जान स्वात् ज्यात् क्ष्माता त्यात् क्षमायात वापट मान, लाखर परळ, मुबद्-४०००१३ दूरघ्वनी: +९१ २२ २४८१९०००/९२०० complianceofficer@epiglobal.com; www.epiglobal.com नोंद. कार्यालय: पी. ओ. वासिंद, तालुका ज्ञाहापूर, ठाणे ४२१ ६०४, महाराष्ट्र दूरघ्वनी: +९१ ९६७३३३३९७१ कॉपेरिट आयडेन्टीटी नंबर: L74950MH1982PLC028947



जागतिक प्रचालने

३० जून २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष

(प्रांत राजर इदा वर्गळता र दराववा				
तपशील	संपलेल्या तिमाहीसाठी	संपलेल्या तिमाहीसाठी	संपलेल्या वर्षासाठी	
	३० जून २०२३	३० जून २०२२	३१ मार्च २०२३	
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	
एकूण प्राप्ती	९,२०२	८,३६०	३७,३६२	
अपवादात्मक बाबी आणि करांपूर्वीचा नफा	६६२	५०२	२,६९१	
कालावधीकरिता करांपूर्वीचा अपवादात्मक बाबींनंतरचा नफा	६६२	४९१	२,६८०	
कालावधीकरिता करानंतरचा नफ्याचा गुणविशेष पालकांचे धारक	५४३	338	२,२६७	
एकूण व्यापक उत्पन्नाचा गुणविशेष पालकांचे धारक	४०२	२५६	२,६५३	
भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रू.२/- प्रत्येकी)	६३६	६३२	६३६	
इतर भांडवल (पुनर्मूल्यांकन वगळून राखीव)	_	_	१९,२५६	
प्रती समभाग प्राप्ती (ईपीएस) (रू. मध्ये) ^				
मूलभूत	ያ ଥ. ያ	१.०६	७.१५	
सौम्यिकृत	90.9	१.०६	७.१५	
	एकूण प्राप्ती अपवादात्मक बाबी आणि करांपूर्वीचा नफा कालावधीकरिता करांपूर्वीचा अपवादात्मक बाबींनंतरचा नफा कालावधीकरिता करानंतरचा नफ्याचा गुणविशेष पालकांचे धारक एकूण व्यापक उत्पन्ताचा गुणविशेष पालकांचे धारक भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रू.२/- प्रत्येकी) इतर भांडवल (पुनर्मूल्यांकन वगळून राखीव) प्रती समभाग प्राप्ती (ईपीएस) (रू. मध्ये) ^ मूलभूत	३० जून २०२३ अलेखापरीकित एकूण प्राप्ती ९,२०२ अपवादालक बाबी आणि करांपूर्वीचा नफा ६६२ कालावधीकरिता करांपूर्वीचा अपवादालक बाबींनंतरचा नफा ६६२ कालावधीकरिता करांपूर्वीचा अपवादालक बाबींनंतरचा नफा ६६२ कालावधीकरिता करानंतरचा नफ्याचा गुणविशेष पालकांचे धारक ५४३ एकूण व्यापक उत्पन्नाचा गुणविशेष पालकांचे धारक ४०२ भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रू.२/- प्रत्येकी) ६३६ इतर भांडवल (पुनर्मूल्यांकन वगळून राखीव) - प्रती समभाग प्राप्ती (ईपीएस) (रू. मध्ये) ^ मूलभूत १,७९	तपश्चील तपश्चील संपलेल्या तिमाहीसाठी ३० जून २०२३ ३० जून २०२२ अलेखापरीक्षित अलेखापरीक्षित एकूण प्राप्ती एकूण प्राप्ती ९,२०२ ८,३६० अपवादालक वावी आणि करांपूर्वीचा नफा ६६२ ५०२ कालावधीकरिता करांपूर्वीचा अपवादालक वावींनंतरचा नफा ६६२ ४९१ कालावधीकरिता करांपूर्वीचा अपवादालक वावींनंतरचा नफा ६६२ ४९१ कालावधीकरिता करांन्तरचा नफयाचा गुणविशेष पालकांचे धारक ५४३ ३३४ एकूण व्यापक उत्पन्नाचा गुणविशेष पालकांचे धारक ४०२ २५६ भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रू.२/– प्रत्येकी) ६३६ ६३२ इतर भांडवल (पुनर्मूल्यांकन वगळून राखीव) मूलभूत १,७१ १,०६	

(^ तिमाही आकडेवारी वार्षिकीकृत नसलेले)

भारत एकल

३० जून २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे अलेखापरीक्षित एकल वित्तीय निष्कर्ष

(प्रति शेअर डेटा वगळता ₹ दशलक्ष)

	(आर्त राजर बंद पंचलता र परालब)				
अनु.	तपशील	संपलेल्या तिमाहीसाठी	संपलेल्या तिमाहीसाठी	संपलेल्या वर्षासाठी	
क्र.		३० जून २०२३	३० जून २०२२	३१ मार्च २०२३	
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	
१	एकूण प्राप्ती	३,०५५	३,०८६	१३,३११	
२	अपवादात्मक बाबी आणि करांपूर्वीचा नफा	રુપુ	४१८	२,००२	
3	कालावधीकरिता अपवादात्मक बार्बीनंतरचा नफा/(तोटा)	२५५	४१८	2,002	
8	कालावधीकरिता करांनंतरचा निव्वळ नफा/(तोटा)	208	380	२,०५९	
ч	कालावधीकरीता एकूण व्यापक उत्पन्न / (तोटा)	୧७४	380	२,०५९	
દ્દ	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रू.२/- प्रत्येकी)	६३६	६३२	६३६	
l9	इतर भांडवल (पुनर्मूल्यांकन वगळून राखीव)			८,३६०	
6	नेट वर्ध	८,८९२	८,१८७	८,५९८	
8	थकबाकी परत करण्यायोग्य प्राधान्य शेअर्स	_	-	-	
१०	डेब्ट इक्वीटी रेशो	०.१६	٥.२४	0.20	
११	प्रती समभाग प्राप्ती (ईपीएस) (रू. मध्ये) ^				
	मूलभूत	٥.८६	१.०९	§ .ሄ७	
	सौम्यिकृत	0.ሪ६	१.०९	६.ሄ७	
	(^ तिमाहीसाठीचे आकडे वार्षिकीकृत नसलेले)				
१२	कॅपिटल रिडेम्प्शन रिझर्व्ह	_	_	_	
१३	डिवेंचर रिडेम्प्शन रिझर्व्ह	-		_	
१४	डेब्ट सर्विस कव्हरेज रेशो (काळात)	8.46	२.९८	3.02. €	
१५	इंन्टरेस्ट सर्विस कव्हरेज रेशो (काळात)	६.00	9.८९	१०.०२	

टिपा :

- १. वरील परिणामांमध्ये अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा लेखा समितीने आढावा घेतला असून कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या ८ ऑगस्ट २०२३ रोजी झालेल्या बैठकीत त्यांना मान्यता
- २. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रीक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ (सुधारित केल्याप्रमाणे) च्या नियमावली ३३ आणि नियमावली ५२ सह वाचलेल्या नियमावली ६३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेससह वरील माहिती ही ३० जून २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे एकत्रित आणि एकल अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा आहे .
- ३. ३० जून २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे एकत्रित आणि एकल अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा संपूर्ण अहवाल स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाईट म्हणजेच (www.bseindia.com and www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.eplglobal.com) येथे उपलब्ध आहे.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रीक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्यलेशन ५२(४) मध्ये संदर्भित इतर लाइन आयटम्ससाठी, स्टॉक एक्सचेंजला समर्पक खुलासे केले गेले आहेत आणि स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाईट म्हणजेच (www.bseindia.com and www.nseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (www.eplglobal.com) येथे उपलब्ध आहे.

ईपीएल लिमिटेड करिता

स्थळ : मुंबई दिनांक : ८ ऑगस्ट २०२३

आनंद कृपालु व्यवस्थापकीय संचालक व मुख्य कार्यकारी अधिकारी



Platina & Green Maple Leaf

FULLY RECYCLABLE LAMINATE TUBES SUCCESSFUL APR RECOGNITION

www.eplglobal.com

